nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

‘Warranty Yoid If Removed

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

HakonuTtenb SSD Kingston PCle
3.0 x4 480GB
SEDC1000BM8/480G DC1000B

Kingston 480cs

Zce@eemm. @ M.2 2280 0.5 DWPD
SEDC1000BM8/480G

AT CENTER SRS s [0 R B ™
- . - g - T

Obwume

Bpemsa HapaboTku Ha oTKas,u
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
OnvHa ToBapa,Mm

Ona MNK/HoyTbyKa

NHTepdenc

KaTeropusa npumeHeHus

Knto4 M.2 pasbema

JlaTeHTHOCTb, 3amnncb,MKC
JlaTeHTHOCTb, YTeHne,MKC
MakcrnManbHas CKopocCcTb 3anucu,Mb/c
MakcrMasibHas CKOpPOCTb Mpon3BoabHON 3anucu (4KB) (IOPS)

MakcnManbHas CKOpOCTb YTeHus,Mb/c

MakcrnMasibHOE KONMYeCTBO LIMKJI0B nepe3anucu B geHb (DWPD)
MOWHOCTb B pexume oxxungaHus,BT

O6beMm HakonuTena,l'b

Moppnep>xxka NVMe

Pasbem

Pecypc TBW,Tb

Cepusa

CKOpOCTb Npon3BosibHOro 4teHus (4KB) (IOPS)

CKopocCTb NponssosbHom 3anucu (4KB) (IOPS)

2000000

0

80

OA

PCle 3.0 x4
480GB

M

75

161

565

20000

3200

0.5

1.9

480

OA

M.2

475
DC1000B
205000

20000



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Twun »KeCcTKoro gucka
YaapocTonkocTb npu paboTte
Y0apoCTONKOCTb NpY XpaHeHun
dopmM-hakTop

LWvpwrHa ToBapa,MM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

SSD
217G
20G

M.2 2280

22



	Накопитель SSD Kingston PCIe 3.0 x4 480GB SEDC1000BM8/480G DC1000B M.2 2280 0.5 DWPD
	SEDC1000BM8/480G
	Общие



