2000000





Накопитель SSD Kingston PCIe 3.0 x4 480GB SEDC1000BM8/480G DC1000B M.2 2280 0.5 DWPD

SEDC1000BM8/480G

Общие

Время наработки на отказ,ч

	2000000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Длина товара,мм	80
Для ПК/ноутбука	ДА
Интерфейс	PCIe 3.0 x4
Категория применения	480GB
Ключ М.2 разъема	M
Латентность, запись,мкс	75
Латентность, чтение,мкс	161
Максимальная скорость записи,МБ/с	565
Максимальная скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	20000
Максимальная скорость чтения,МБ/с	3200
Максимальное количество циклов перезаписи в день (DWPD)	0.5
Максимальное количество циклов перезаписи в день (DWPD) Мощность в режиме ожидания,Вт	0.5 1.9
Мощность в режиме ожидания,Вт	1.9
Мощность в режиме ожидания,Вт Объем накопителя,ГБ	1.9 480
Мощность в режиме ожидания,Вт Объем накопителя,ГБ Поддержка NVMe	1.9 480 ДА
Мощность в режиме ожидания,Вт Объем накопителя,ГБ Поддержка NVMe Разъем	1.9 480 ДА M.2
Мощность в режиме ожидания,Вт Объем накопителя,ГБ Поддержка NVMe Разъем Ресурс ТВW,ТБ	1.9 480 ДА M.2 475
Мощность в режиме ожидания,Вт Объем накопителя,ГБ Поддержка NVMe Разъем Ресурс ТВW,ТБ Серия	1.9 480 ДА M.2 475 DC1000B



OOO NAGTECH +998 55 508 0660 sales@nag.uz

Тип жесткого диска	SSD
Ударостойкость при работе	2.17 G
Ударостойкость при хранении	20 G
Форм-фактор	M.2 2280
Ширина товара,мм	22